
Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

60 liggende . omgang total1

1. division

Ballerup 1 1790 10 1790 10
DSB/ASF 1 1784 8 1784 8

Bredstrup-Pjedsted 1 1765 6 1765 6

Kolding 1 1758 4 1758 4

Hvidovre 1 1757 2 1757 2
Viborg 1 1756 0 1756 0

2. division

DSB/ASF 2 1776 10 1776 10

Bredstrup-Pjedsted 2 1743 8 1743 8
Birkerød 1 1731 6 1731 6

Hvidovre 2 1728 4 1728 4

Ribe 1 1716 2 1716 2

Skive 1 1655 0 1655 0

3. division

Kolding 2 1741 10 1741 10

Bredstrup-Pjedsted 3 1720 7 1720 7

Ålborg 1 1720 7 1720 7
Tingsted 1 1715 4 1715 4

Helle 1 1704 2 1704 2

Randers 1 1700 0 1700 0

4. division

Odense 1 1751 10 1751 10

Trehøje 1 1734 7 1734 7

Viborg 2 1734 7 1734 7

Tuse 1 1719 4 1719 4
Samsø 1 1674 2 1674 2

Bredstrup-Pjedsted 4 1651 0 1651 0

5. division

ÅRK 1 1734 10 1734 10
Viborg 3 1708 8 1708 8

VRVS 1 1701 6 1701 6

Ålborg 2 1694 4 1694 4

Birkerød 2 1627 2 1627 2
Struer 1 1564 0 1564 0
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

60 liggende . omgang total1

6. division

Maribo 1 1698 10 1698 10
Nykøbing F. 1 1686 8 1686 8

Viborg 4 1646 6 1646 6

Holstebro 1 1643 4 1643 4

Ravnsborg 1 1636 2 1636 2
Væggerløse 1 1572 0 1572 0

7. division

DSB/ASF 3 1751 6 1751 6

Kolding 3 1693 4 1693 4
Odense 2 1658 2 1658 2

Randers 2 1643 0 1643 0
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

Halvmatch . omgang total1

1. division

Bredstrup-Pjedsted A 1729 10 1729 10
DSB/ASF A 1716 8 1716 8

Viborg A 1707 6 1707 6

Svinninge A 1692 4 1692 4

Odense A 1683 2 1683 2
Kolding A 1632 0 1632 0

2. division

Bredstrup-Pjedsted B 1681 10 1681 10

Ribe A 1672 8 1672 8
DSB/ASF B 1671 6 1671 6

Trehøje A 1638 4 1638 4

Randers A 1623 2 1623 2

Skive A 1615 0 1615 0

3. division

Hvidovre A 1647 10 1647 10

Tuse A 1645 8 1645 8

ÅRK A 1643 6 1643 6
Tingsted A 1588 4 1588 4

Samsø A 1553 2 1553 2

Randers B 1491 0 1491 0

4. division

Ørre A 1655 12 1655 12

Ålborg A 1639 10 1639 10

Maribo A 1628 8 1628 8

Viborg B 1612 6 1612 6
Odense B 1598 4 1598 4

Ribe B 1427 2 1427 2

Struer A 1417 0 1417 0
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

60 liggende . omgangTopskytter 1
1 Kenneth Nielsen 600Ballerup 1

2 Anders Sode 598Ballerup 1
3 Torben Grimmel 596DSB/ASF 1

4 Charlotte Jakobsen 595DSB/ASF 1

5 Alex Møberg 593DSB/ASF 1

5 Torkil Toudal 593DSB/ASF 2
7 Lars Mahler 592DSB/ASF 2

7 Nanna Hother 592Ballerup 1

7 Rene Kristiansen 592Bredstrup-Pjedsted 1

10 Michael Christensen 591Trehøje 1
10 Niels Laustsen 591DSB/ASF 2

12 Kim Jensen 590Kolding 1

12 Stig Bjerregaard 590Kolding 2

14 Jens Nissen 589Ribe 1
15 Carsten Klich 588Maribo 1

15 Kim Christensen 588DSB/ASF 3

15 Lars Sørensen 588Odense 1

15 Sys Hansen 588Hvidovre 1
19 Erik Skovmand 587Viborg 1

19 Jette F. Andersen 587Viborg 1

19 Niels Henrik Overgaard 587Bredstrup-Pjedsted 1

22 Camilla Andersen 586Bredstrup-Pjedsted 1
22 Søren Kristensen 586Odense 1

24 Anette Thomsen 585Kolding 1

24 Helle Østergaard Mark 585Hvidovre 1

24 Morten Flecks 585DSB/ASF 3
27 Bent Helleskov 584Trehøje 1

27 Camilla S. Nielsen 584Birkerød 1

27 Ib Hansen 584Hvidovre 1

27 Marianne Lamhauge 584Hvidovre 2
31 Bo Lilja 583Kolding 1

31 Jesper Kring Mortensen 583Bredstrup-Pjedsted 2

33 Henrik Kronborg 582Viborg 1

33 Lars Ørum 582Ålborg 1
33 Poul Lamhauge 582Hvidovre 2

36 Anders Rosenkrans 581Bredstrup-Pjedsted 2

36 Morten de Place Bjørn 581Viborg 2

36 Nanna Bissø 581ÅRK 1
39 Henning Jørgensen 579Birkerød 1

39 Jens Nygaard 579Ribe 1

39 Kim Larsen 579ÅRK 1

39 Lars Kring Mortensen 579Bredstrup-Pjedsted 3
39 Rasmus H. Pedersen 579Viborg 2

39 Sune Bjerg 579Bredstrup-Pjedsted 2

45 Claus B. Laursen 578DSB/ASF 3
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

60 liggende . omgangTopskytter 1
45 Per Christensen 578Tingsted 1

45 Susanne Frederiksen 578Tuse 1

48 Birgitte Nielsen 577Ravnsborg 1
48 Henrik Nielsen 577Odense 1

48 Marcus Rasmussen 577Randers 1

51 Anders Christensen 576Kolding 3

51 Kasper Clausen 576Kolding 2
51 Kim Dammark 576Helle 1

54 Kenneth S. Wadt 575Kolding 2

55 Kasper Møberg 574ÅRK 1

55 Lars Hare 574Tingsted 1
55 Ole Nielsen 574Viborg 2

58 Poul Kristensen 573Tuse 1

59 Knud M. Christensen 572Viborg 3

59 Rasmus Møller Larsen 572Ålborg 1
61 Jan Thesbjerg 571Skive 1

61 Knud Erik Holm 571Viborg 3

61 Max Pil 571Nykøbing F. 1

61 Ole Andersen 571Bredstrup-Pjedsted 3
65 Frank Pedersen 570Odense 2

65 Martin Pedersen 570Bredstrup-Pjedsted 3

67 Palle Jensen 569VRVS 1

68 Dennis Frederiksen 568Tuse 1
68 Jane Mønster 568VRVS 1

68 Michael Christensen 568Helle 1

68 Per Mortensen 568Birkerød 1

72 Annette Munkbøl 567Ålborg 2
72 Bo Knudsen 567Kolding 3

72 Stefan Olsen 567Ålborg 2

75 Mette Christensen 566Ålborg 1

76 Bo G. Madsen 565Bredstrup-Pjedsted 4
76 Elsebeth T. Kjeldsen 565Viborg 3

78 Anders Alexandersen 564Samsø 1

78 Hans Thomsen 564VRVS 1

78 Ib Henriksen 564Maribo 1
81 Allan Stryhn 563Tingsted 1

82 Camilla C. Hansen 562Randers 1

82 Gry Hansen 562Hvidovre 2

84 Alfred Kristensen 561Skive 1
84 Glen Kaup 561Nykøbing F. 1

84 Preben C. Hansen 561Randers 1

87 Christian Frost 560Ålborg 2

87 Thomas Søndergaard 560Helle 1
89 Knud Christensen 559Trehøje 1

90 Svend Bissø 558Samsø 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

60 liggende . omgangTopskytter 1
91 Michael Larsen 556Ravnsborg 1

92 Jane Pedersen 554Nykøbing F. 1

93 Gitte Vinther 552Viborg 4
93 Niels Hybholt 552Holstebro 1

93 Torben Kristensen 552Samsø 1

96 Esben Friis Sørensen 551Randers 2

96 Ken Simonsen 551Odense 2
98 Peter Skov 550Kolding 3

98 Poul Erik Hansen 550Struer 1

100 Anny Toft 548Randers 2

100 Chris Debel 548Ribe 1
100 Morten Mathiasen 548Viborg 4

100 Niclas S. Jensen 548Birkerød 2

104 Allan Laursen 546Viborg 4

104 Anders Jensen 546Bredstrup-Pjedsted 4
104 Jeppe Almind 546Holstebro 1

104 Nicolai Henriksen 546Maribo 1

108 Gert Østergaard 545Holstebro 1

109 Alex Toft 544Randers 2
109 Alexander Mortensen 544Birkerød 2

109 Niels Corfitsen 544Væggerløse 1

112 Thomas Sørensen 540Bredstrup-Pjedsted 4

113 Pia Nielsen 537Odense 2
114 Nikolaj Knudsen 535Birkerød 2

115 Clemmen Sørensen 528Struer 1

116 Karen Lolle 527Væggerløse 1

117 Hardy Larsen 523Skive 1
118 Stefan Kristensen 503Ravnsborg 1

119 Hans Henrik Kaare 501Væggerløse 1

120 Per M. Pedersen 486Struer 1

6T04a



Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

Halvmatch . omgangTopskytter 1
1 Rene Kristiansen 584Bredstrup-Pjedsted A

2 Charlotte Jakobsen 579DSB/ASF A

3 Camilla Andersen 576Bredstrup-Pjedsted A
4 Kirsten Bak Veje 572Viborg A

4 Søren Kristensen 572Odense A

6 Kim Jensen 571Kolding A

7 Erik Skovmand 570Viborg A
8 Alex Møberg 569DSB/ASF A

8 Niels Henrik Overgaard 569Bredstrup-Pjedsted A

10 Niels Laustsen 568DSB/ASF A

10 Sune Bjerg 568Bredstrup-Pjedsted B
12 Karin Iversen 567Svinninge A

12 Morten Flecks 567DSB/ASF B

14 Jesper Kring Mortensen 566Bredstrup-Pjedsted B

14 Nanna Bissø 566ÅRK A
14 Rikke Mæng 566Ørre A

17 Jette F. Andersen 565Viborg A

18 Lisbeth Iversen 564Svinninge A

19 Lars Sørensen 563Odense A
20 Michael Christensen 562Trehøje A

21 Søren Madsen 561Svinninge A

22 Sigurd Jensen 560Tuse A

22 Sys Hansen 560Hvidovre A
24 Line Petermann 558Ribe A

25 Esben Jakobsen 557Ribe A

25 Sara Greve 557Ribe A

27 Kasper Clausen 556Kolding A
28 Line With 555Maribo A

29 Kim Larsen 554ÅRK A

29 Lars Ørum 554Ålborg A

31 Ib Hansen 553Hvidovre A
31 Kim Christensen 553DSB/ASF B

33 Alfred Kristensen 552Skive A

33 Kim Ibsen 552Ørre A

33 Morten de Place Bjørn 552Viborg B
36 Finn Danielsen 551DSB/ASF B

37 Mikael Green 549Tingsted A

38 Carsten Klich 548Maribo A

38 Henrik Nielsen 548Odense A
40 Bo G. Madsen 547Bredstrup-Pjedsted B

40 Camilla C. Hansen 547Randers A

42 Stefan Olsen 544Ålborg A

43 Susanne Frederiksen 543Tuse A
43 Svend Bissø 543Samsø A

45 Karsten Hansen 542Odense B
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

Halvmatch . omgangTopskytter 1
45 Poul Kristensen 542Tuse A

47 Daniel Nielsen 541Ålborg A

47 Diana Henriksen 541Trehøje A
49 Frank Pedersen 540Odense B

50 Emilie Rasmussen 538Randers A

50 Preben C. Hansen 538Randers A

52 Anne-Kathrine Sørensen 537Ørre A
53 Alexander Helleskov 535Trehøje A

53 Knud M. Christensen 535Viborg B

55 Helle Østergaard Mark 534Hvidovre A

56 Jan Thesbjerg 532Skive A
57 Hardy Larsen 531Skive A

57 Henrik Johansen 531Tingsted A

59 Gitte Vinther 525Viborg B

59 Ib Henriksen 525Maribo A
61 Morten W. Pedersen 523ÅRK A

62 Ken Simonsen 516Odense B

63 Gitte Hansen 515Randers B

64 Torben Kristensen 511Samsø A
65 Rene C. Hansen 510Randers B

66 Palle Henriksen 508Tingsted A

67 Kenneth S. Wadt 505Kolding A

68 Anders Alexandersen 499Samsø A
69 Nicki Fabricius 492Ribe B

69 Poul Erik Hansen 492Struer A

71 Torben Elkjær Larsen 485Ribe B

72 Torben Ring 472Struer A
73 Alex Toft 466Randers B

74 Jens Kristensen 453Struer A

75 Gitte Bartholomæussen 450Ribe B

60 liggende alle omgangeTopskytter
1 Kenneth Nielsen 600Ballerup 1 1

2 Anders Sode 598Ballerup 1 1
3 Torben Grimmel 596DSB/ASF 1 1

4 Charlotte Jakobsen 595DSB/ASF 1 1

5 Alex Møberg 593DSB/ASF 1 1

5 Torkil Toudal 593DSB/ASF 2 1
7 Lars Mahler 592DSB/ASF 2 1

7 Nanna Hother 592Ballerup 1 1

7 Rene Kristiansen 592Bredstrup-Pjedsted 1 1

10 Michael Christensen 591Trehøje 1 1
10 Niels Laustsen 591DSB/ASF 2 1

12 Kim Jensen 590Kolding 1 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

60 liggende alle omgangeTopskytter
12 Stig Bjerregaard 590Kolding 2 1

14 Jens Nissen 589Ribe 1 1

15 Carsten Klich 588Maribo 1 1
15 Kim Christensen 588DSB/ASF 3 1

15 Lars Sørensen 588Odense 1 1

15 Sys Hansen 588Hvidovre 1 1

19 Erik Skovmand 587Viborg 1 1
19 Jette F. Andersen 587Viborg 1 1

19 Niels Henrik Overgaard 587Bredstrup-Pjedsted 1 1

22 Camilla Andersen 586Bredstrup-Pjedsted 1 1

22 Søren Kristensen 586Odense 1 1
24 Anette Thomsen 585Kolding 1 1

24 Helle Østergaard Mark 585Hvidovre 1 1

24 Morten Flecks 585DSB/ASF 3 1

27 Bent Helleskov 584Trehøje 1 1
27 Camilla S. Nielsen 584Birkerød 1 1

27 Ib Hansen 584Hvidovre 1 1

27 Marianne Lamhauge 584Hvidovre 2 1

31 Bo Lilja 583Kolding 1 1
31 Jesper Kring Mortensen 583Bredstrup-Pjedsted 2 1

33 Henrik Kronborg 582Viborg 1 1

33 Lars Ørum 582Ålborg 1 1

33 Poul Lamhauge 582Hvidovre 2 1
36 Anders Rosenkrans 581Bredstrup-Pjedsted 2 1

36 Morten de Place Bjørn 581Viborg 2 1

36 Nanna Bissø 581ÅRK 1 1

39 Henning Jørgensen 579Birkerød 1 1
39 Jens Nygaard 579Ribe 1 1

39 Kim Larsen 579ÅRK 1 1

39 Lars Kring Mortensen 579Bredstrup-Pjedsted 3 1

39 Rasmus H. Pedersen 579Viborg 2 1
39 Sune Bjerg 579Bredstrup-Pjedsted 2 1

45 Claus B. Laursen 578DSB/ASF 3 1

45 Per Christensen 578Tingsted 1 1

45 Susanne Frederiksen 578Tuse 1 1
48 Birgitte Nielsen 577Ravnsborg 1 1

48 Henrik Nielsen 577Odense 1 1

48 Marcus Rasmussen 577Randers 1 1

51 Anders Christensen 576Kolding 3 1
51 Kasper Clausen 576Kolding 2 1

51 Kim Dammark 576Helle 1 1

54 Kenneth S. Wadt 575Kolding 2 1

55 Kasper Møberg 574ÅRK 1 1
55 Lars Hare 574Tingsted 1 1

55 Ole Nielsen 574Viborg 2 1

9T04a



Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

60 liggende alle omgangeTopskytter
58 Poul Kristensen 573Tuse 1 1

59 Knud M. Christensen 572Viborg 3 1

59 Rasmus Møller Larsen 572Ålborg 1 1
61 Jan Thesbjerg 571Skive 1 1

61 Knud Erik Holm 571Viborg 3 1

61 Max Pil 571Nykøbing F. 1 1

61 Ole Andersen 571Bredstrup-Pjedsted 3 1
65 Frank Pedersen 570Odense 2 1

65 Martin Pedersen 570Bredstrup-Pjedsted 3 1

67 Palle Jensen 569VRVS 1 1

68 Dennis Frederiksen 568Tuse 1 1
68 Jane Mønster 568VRVS 1 1

68 Michael Christensen 568Helle 1 1

68 Per Mortensen 568Birkerød 1 1

72 Annette Munkbøl 567Ålborg 2 1
72 Bo Knudsen 567Kolding 3 1

72 Stefan Olsen 567Ålborg 2 1

75 Mette Christensen 566Ålborg 1 1

76 Bo G. Madsen 565Bredstrup-Pjedsted 4 1
76 Elsebeth T. Kjeldsen 565Viborg 3 1

78 Anders Alexandersen 564Samsø 1 1

78 Hans Thomsen 564VRVS 1 1

78 Ib Henriksen 564Maribo 1 1
81 Allan Stryhn 563Tingsted 1 1

82 Camilla C. Hansen 562Randers 1 1

82 Gry Hansen 562Hvidovre 2 1

84 Alfred Kristensen 561Skive 1 1
84 Glen Kaup 561Nykøbing F. 1 1

84 Preben C. Hansen 561Randers 1 1

87 Christian Frost 560Ålborg 2 1

87 Thomas Søndergaard 560Helle 1 1
89 Knud Christensen 559Trehøje 1 1

90 Svend Bissø 558Samsø 1 1

91 Michael Larsen 556Ravnsborg 1 1

92 Jane Pedersen 554Nykøbing F. 1 1
93 Gitte Vinther 552Viborg 4 1

93 Niels Hybholt 552Holstebro 1 1

93 Torben Kristensen 552Samsø 1 1

96 Esben Friis Sørensen 551Randers 2 1
96 Ken Simonsen 551Odense 2 1

98 Peter Skov 550Kolding 3 1

98 Poul Erik Hansen 550Struer 1 1

100 Anny Toft 548Randers 2 1
100 Chris Debel 548Ribe 1 1

100 Morten Mathiasen 548Viborg 4 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

60 liggende alle omgangeTopskytter
100 Niclas S. Jensen 548Birkerød 2 1

104 Allan Laursen 546Viborg 4 1

104 Anders Jensen 546Bredstrup-Pjedsted 4 1
104 Jeppe Almind 546Holstebro 1 1

104 Nicolai Henriksen 546Maribo 1 1

108 Gert Østergaard 545Holstebro 1 1

109 Alex Toft 544Randers 2 1
109 Alexander Mortensen 544Birkerød 2 1

109 Niels Corfitsen 544Væggerløse 1 1

112 Thomas Sørensen 540Bredstrup-Pjedsted 4 1

113 Pia Nielsen 537Odense 2 1
114 Nikolaj Knudsen 535Birkerød 2 1

115 Clemmen Sørensen 528Struer 1 1

116 Karen Lolle 527Væggerløse 1 1

117 Hardy Larsen 523Skive 1 1
118 Stefan Kristensen 503Ravnsborg 1 1

119 Hans Henrik Kaare 501Væggerløse 1 1

120 Per M. Pedersen 486Struer 1 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

Halvmatch alle omgangeTopskytter
1 Rene Kristiansen 584Bredstrup-Pjedsted A 1

2 Charlotte Jakobsen 579DSB/ASF A 1

3 Camilla Andersen 576Bredstrup-Pjedsted A 1
4 Kirsten Bak Veje 572Viborg A 1

4 Søren Kristensen 572Odense A 1

6 Kim Jensen 571Kolding A 1

7 Erik Skovmand 570Viborg A 1
8 Alex Møberg 569DSB/ASF A 1

8 Niels Henrik Overgaard 569Bredstrup-Pjedsted A 1

10 Niels Laustsen 568DSB/ASF A 1

10 Sune Bjerg 568Bredstrup-Pjedsted B 1
12 Karin Iversen 567Svinninge A 1

12 Morten Flecks 567DSB/ASF B 1

14 Jesper Kring Mortensen 566Bredstrup-Pjedsted B 1

14 Nanna Bissø 566ÅRK A 1
14 Rikke Mæng 566Ørre A 1

17 Jette F. Andersen 565Viborg A 1

18 Lisbeth Iversen 564Svinninge A 1

19 Lars Sørensen 563Odense A 1
20 Michael Christensen 562Trehøje A 1

21 Søren Madsen 561Svinninge A 1

22 Sigurd Jensen 560Tuse A 1

22 Sys Hansen 560Hvidovre A 1
24 Line Petermann 558Ribe A 1

25 Esben Jakobsen 557Ribe A 1

25 Sara Greve 557Ribe A 1

27 Kasper Clausen 556Kolding A 1
28 Line With 555Maribo A 1

29 Kim Larsen 554ÅRK A 1

29 Lars Ørum 554Ålborg A 1

31 Ib Hansen 553Hvidovre A 1
31 Kim Christensen 553DSB/ASF B 1

33 Alfred Kristensen 552Skive A 1

33 Kim Ibsen 552Ørre A 1

33 Morten de Place Bjørn 552Viborg B 1
36 Finn Danielsen 551DSB/ASF B 1

37 Mikael Green 549Tingsted A 1

38 Carsten Klich 548Maribo A 1

38 Henrik Nielsen 548Odense A 1
40 Bo G. Madsen 547Bredstrup-Pjedsted B 1

40 Camilla C. Hansen 547Randers A 1

42 Stefan Olsen 544Ålborg A 1

43 Susanne Frederiksen 543Tuse A 1
43 Svend Bissø 543Samsø A 1

45 Karsten Hansen 542Odense B 1
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Dansk Skytte Union

50m Hjemmebaneturnering 2012 - Senior

Halvmatch alle omgangeTopskytter
45 Poul Kristensen 542Tuse A 1

47 Daniel Nielsen 541Ålborg A 1

47 Diana Henriksen 541Trehøje A 1
49 Frank Pedersen 540Odense B 1

50 Emilie Rasmussen 538Randers A 1

50 Preben C. Hansen 538Randers A 1

52 Anne-Kathrine Sørensen 537Ørre A 1
53 Alexander Helleskov 535Trehøje A 1

53 Knud M. Christensen 535Viborg B 1

55 Helle Østergaard Mark 534Hvidovre A 1

56 Jan Thesbjerg 532Skive A 1
57 Hardy Larsen 531Skive A 1

57 Henrik Johansen 531Tingsted A 1

59 Gitte Vinther 525Viborg B 1

59 Ib Henriksen 525Maribo A 1
61 Morten W. Pedersen 523ÅRK A 1

62 Ken Simonsen 516Odense B 1

63 Gitte Hansen 515Randers B 1

64 Torben Kristensen 511Samsø A 1
65 Rene C. Hansen 510Randers B 1

66 Palle Henriksen 508Tingsted A 1

67 Kenneth S. Wadt 505Kolding A 1

68 Anders Alexandersen 499Samsø A 1
69 Nicki Fabricius 492Ribe B 1

69 Poul Erik Hansen 492Struer A 1

71 Torben Elkjær Larsen 485Ribe B 1

72 Torben Ring 472Struer A 1
73 Alex Toft 466Randers B 1

74 Jens Kristensen 453Struer A 1

75 Gitte Bartholomæussen 450Ribe B 1
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